Ofício nº 198/2024 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
DE ARROIO DO TIGRE, em 05 de setembro de 2024.

Exma. Senhora Presidente:

Ao cumprimentá-la cordialmente vimos encaminhar, para apreciação e

votação desta Egrégia Câmara Municipal, o seguinte projeto:

PROJETO DE LEI Nº 075/2024 – AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CONTRATAR
OPERAÇÃO DE CRÉDITO COM O BANCO DO BRASIL S.A., COM A GARANTIA DA
UNIÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Sendo o que tínhamos para o momento e certos de poder contar com vossa
compreensão e deferimento, renovamos votos de estima e apreço.

MARCIANO RAVANELLO
      Prefeito Municipal

Exma. Sra. DELCI SCHNEIDER
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Arroio do Tigre – RS.

		2024-09-05T10:36:22-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1